

457.01.0.08	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
457.01.0.09	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
457.01.0.10	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
457.01.0.11	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
457.01.0.12	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
457.01.0.13	Специалист (ПИС ЖКХ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
457.01.0.14	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
457.01.0.15	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02. Производственный персонал																							
457.02.0.16	Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	
457.02.0.17	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	
457.02.0.18	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	
457.02.0.19	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	
457.02.0.20	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
03. Водоотведение																							
457.03.0.21	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
457.03.0.22	Машинист насосных установок (КНС) (Прогонная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет
457.03.0.23	Машинист насосных установок (КНС) (Очистные и малые)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет
457.03.0.24	Машинист насосных установок (ГНС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет
457.03.0.25	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет
457.03.0.26	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Нет
457.03.0.27	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет

Дата составления: 10.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Громоглазов Евгений Владимиро-

вич

Ф.И.О.

10.08.2018

(дата)



(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ

(должность)

Кузнецова Юлия Владимировна

Ф.И.О.

10.08.2018

(дата)



(подпись)

Начальник цеха

(должность)

Кирпиленко Юрий Владимирович

Ф.И.О.

10.08.2018

(дата)



(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2872
(№ в реестре экспертов)

В.И. Пелипенко
(подпись)

Пелипенко Светлана Валерьевна
(Ф.И.О.)

10.08.2018
(дата)

№ п/п	Наименование факторов	Степень вредности фактора	Степень вредности фактора по результатам
1	Температура воздуха в рабочей зоне	1	1
2	Влажность воздуха в рабочей зоне	1	1
3	Скорость движения воздуха в рабочей зоне	1	1
4	Световое излучение	1	1
5	Уровень шума	1	1
6	Уровень вибрации	1	1
7	Электродинамические факторы	1	1
8	Радиочастотное излучение	1	1
9	Ультразвук	1	1
10	Инфразвук	1	1
11	Ионизирующее излучение	1	1
12	Неионизирующее излучение	1	1
13	Химические факторы	1	1
14	Биологические факторы	1	1
15	Психофизиологические факторы	1	1
16	Организационно-методические факторы	1	1
17	Эргономические факторы	1	1
18	Факторы трудового режима	1	1
19	Факторы состояния здоровья работников	1	1
20	Факторы безопасности	1	1
21	Факторы охраны труда	1	1
22	Факторы санитарно-гигиенические	1	1
23	Факторы эстетические	1	1
24	Факторы социальной среды	1	1
25	Факторы окружающей среды	1	1
26	Факторы бытовые	1	1
27	Факторы питания	1	1
28	Факторы физической активности	1	1
29	Факторы психосоциальной среды	1	1
30	Факторы профессионального здоровья	1	1
31	Факторы профессионального стресса	1	1
32	Факторы профессионального выгорания	1	1
33	Факторы профессионального риска	1	1
34	Факторы профессионального травматизма	1	1
35	Факторы профессионального заболевания	1	1
36	Факторы профессионального долголетия	1	1
37	Факторы профессионального благополучия	1	1
38	Факторы профессионального качества жизни	1	1
39	Факторы профессионального удовлетворения	1	1
40	Факторы профессионального смысла жизни	1	1
41	Факторы профессионального благополучия	1	1
42	Факторы профессионального благополучия	1	1
43	Факторы профессионального благополучия	1	1
44	Факторы профессионального благополучия	1	1
45	Факторы профессионального благополучия	1	1
46	Факторы профессионального благополучия	1	1
47	Факторы профессионального благополучия	1	1
48	Факторы профессионального благополучия	1	1
49	Факторы профессионального благополучия	1	1
50	Факторы профессионального благополучия	1	1